
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.08.2020     Ужгород                    № 312 

 

Про надання повноважень на складання протоколів  

про адміністративні правопорушення посадовим  

особам органу опіки та піклування  

 

Керуючись статтями 19, 158 Сімейного кодексу України, статтями 184, 

18850, 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, статтею 56 

Цивільного кодексу України, підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав дитини», 

наказом Міністерства соціальної політики України від 06.08.2019 року № 1201 

«Про затвердження Інструкції з оформлення посадовими особами органів опіки 

та піклування матеріалів про адміністративні правопорушення», з метою 

забезпечення належної роботи з контролю та дотриманням вимог законодавства 

України про адміністративні правопорушення, беручи до уваги протокол № 13 

засідання комісії з питань захисту прав дитини 04.08.2020 року, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати повноваження на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені частинами 5, 6 статті 184, а також статтею 18850 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, посадовим особам 

органу опіки та піклування із числа працівників служби у справах дітей згідно з 

додатком. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

26.08.2020  № 312 

 

 

СПИСОК 

  

посадових осіб органу опіки та піклування із числа працівників служби у 

справах дітей, яким  надано повноваження на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення 

 

 

 

Арокгаті Марія Юріївна                           - начальник служби у справах дітей 

 

Годованець  Василь Михайлович                  - заступник начальника служби у справах 

дітей 

 

Шатров  Віктор Владиславович               - головний спеціаліст служби у справах 

дітей 

 

Петрук Сергій Петрович                          - головний спеціаліст служби у справах 

дітей 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                              Олена МАКАРА 

 

    

 


